
Tesla Smart Pet Sofa PS300

VYHŘÍVÁNÍ A 
CHLAZENÍ 

KOČKY 
A MALÝ PES

STYLOVÝ 
DESIGN

APLIKACE TESLA 
SMART

NÍZKÁ 
SPOTŘEBA



Připojení Wi-Fi (2.4G) and Bluetooth

Zdroj napájení DC 5V, 3A

Provozní teplota 0 °C až 40 °C (pouze v interiéru)

Rozměry 43.4 x 43.1 x 29.6 cm

Hmotnost cca. 3.1 kg

Určeno pro kočky a menší plemena psů do 15 kg

Rozsah nastavení 
teploty v aplikaci

20 - 38 C 
(souvisí s teplotou vnitřního prostředí)

Aplikace Tesla Smart app for Android a iOS

Jazyk aplikace EN, DE, CZ, SK, PL, HU, SL

Produktové ID TSL-PC-PS300

Technická Specifikace

Tesla Smart pro Android a iOS
FUNKCE
• Efektivní ohřev a chlazení 
• Kombinovaný modul Wi-Fi a Bluetooth pro snadné párování
• Tichý chod 
• Nízká spotřeba energie (pouze kWh za 4 dny)
• Pohodlnost
• Voděodolná podložka odolná proti poškrábání (šetrná k životnímu prostředí)y)

Tato chytrá pohovka Tesla Smart Pet Sofa PS300 poskytne domácím mazlíčkům 
pohodlný spánek. Ať už je v létě horko, nebo v zimě zima, Tesla Smart Pet Sofa 
PS300 dokáže rozpoznat okolní teplotu a automaticky se přizpůsobit teplotě 
vhodné pro spánek. Teplota chlazení může být až 9 stupňů, zatímco teplota 
vyhřívání může být až 12 stupňů. Vytápění a chlazení vždy souvisí s teplotou 
okolního prostředí v interiéru. Tesla Smart Pet Sofa PS300 je vhodná pro kočky a 
menší plemena psů do 15 kg.  

OVLÁDÁNÍ V APLIKACI
Automatický režim
Po spuštění se automaticky nastaví na 
vhodnou teplotu 24° C.

Manuální/vlastní režim
Teplotu můžete nastavit ručně v 
rozsahu 20 až 38 °C.

Časovač
Podle spánkového režimu vašeho 
mazlíčka můžete nastavit časovač, 
který automaticky zapne nebo vypne 
pohovku v nastaveném čase.

NÍZKÁ SPOTŘEBA
Díky inovativnímu systému řízení 
chlazení a vytápění spotřebuje 
pohovka, i když je zapnutá 24 hodin 
denně, pouze 0,24 stupně elektrické 
energie za den, tedy pouze kWh za  
4 dny.

POHODLNOST
Díky zohlednění 
ergonomického tvarování 
kočičího těla je pobývání v 
pohovce Tesla Smart Pet Sofa 
PS300 zejména pro kočky 
pohodlné.
Chladicí gelová podložka je 
navržena tak, aby poskytovala 
vašemu mazlíčkovi chladivou 
úlevu, když pocítí horko. 
Spolu s pohovkou pomáhá 
ochlazovat, absorbovat teplo  
a rychle odvádět teplo. 
Podložka je naplněna 
chladicím gelem, je 
vodoodpudivá, není snadné 
ji ušpinit a je odolná proti 
poškrábání.


